
ZARZĄDZENIE NR  84 /12 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z/s w MSZANOWIE 
z dnia   13 lipca 2012r.  

w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Ks. Kazimierza 
Wróblewskiego w Gwiździnach 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 roku), art.36a ust.1, 2 i 13  ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje : 

  

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Pani  Hannie Błaszkowskiej stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. K. Wróblewskiego w Gwiździnach od dnia 1 września 
2012 r. na okres 5 lat szkolnych to jest do dnia 31 sierpnia 2017 r.     
 

§ 2 
 

Obowiązki i uprawnienia Pani w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-
wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy. 

§ 3 

Warunki pracy i płacy ustali Wójt  Gminy Nowe Miasto Lubawskie odrębnym pismem. 

§ 4  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt  

Tomasz Waruszewski  

  
 
  
      



  
 
 


